
パソコンやスマートフォン等から、
バスの運行状況を確認
バスロケーションシステム

防⾧バス
防⾧交通㈱防府営業所 ☎（0835）22-3765

JRバス中国
ＪＲバス中国お客様センター ☎（0570）010-666

JR西日本
JR西日本 お客様センター ☎（0570）00-2486

キリン交通
周防タクシー
日の丸タクシー
日本交通
湯田都タクシー

☎（0835）33-2233
☎（0835）22-2730
☎（0835）22-0897
☎（0835）22-0988
☎（0835）22-0130

列車の遅れなどを確認
JR西日本列車運行情報

㈲野島海運☎(0835)34-1313
野島･三田尻航路運航時刻表

三田尻着野島発 野島着三田尻発
1 6:30

中国JRバス
「くるけん」

防⾧バス
「 BUSit 」

2
3
4

9:30
13:30
16:30

7:00

14:00
10:00

17:00

8:30 9:00
12:30
14:30
17:45

13:00
15:00
18:15

路
線
バ
ス

鉄
道

タ
ク
シ
ー
会
社

離
島
航
路

笑顔満開通り
アスピラート

123457 6


